EXTRATOS 2021

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°001/2018. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE
SERGIPE. CONTRATADA: IMPLANTA INFORMÁTICA LTDA. OBJETIVO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA E REAJUSTE DO VALOR MENSAL DOS
SERVIÇOS PELO IGP-M (SISCONT/SISPAT. VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 2.955,42 (DOIS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO REIAS
E QUARENTA E DOIS CENTAVOS). TIPO DE EMPENHO: ESTIMATIVO. VIGÊNCIA: 12 MESES, DE FEVEREIRO DE 2021 A FEVEREIRO DE 2022.
MARCOS CARDOSO RIOS - PRESIDENTE DO CRF/SE.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°013/2019. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE
SERGIPE. CONTRATADA: IMPLANTA INFORMÁTICA. OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO INTEGRADA E GERAÇÃO DO
RELATÓRIO DO TCU – GESTÃOTCU.NET ILIMITADA. VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 537,57 (QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS E
CINQUENTA E SETE CENTAVOS). TIPO DE EMPENHO: ESTIMATIVO. VIGÊNCIA: 12 MESES, DE ABRIL DE 2021 A MARÇO DE 2022. MARCOS
CARDOSO RIOS - PRESIDENTE DO CRF/SE.

EXTRATO DO CONTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°9912449995. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DE SERGIPE. CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECEBIMENTO E OU/ COLETA, TRANSPORTE E INTERNACIONAL – SEM A VENDA DE PRODUTOS (EXCETO SELOS). VALOR ANUAL ESTIMADO:
R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS). TIPO DE EMPENHO: ESTIMATIVO. VIGÊNCIA: 12 MESES, DE JANEIRO DE 2021 A JANEIRO DE 2022.
MARCOS CARDOSO RIOS - PRESIDENTE DO CRF/SE.

EXTRATO DO CONTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº01/2018. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DE SERGIPE. CONTRATADA: AEROTUR VIAGENS E OPERAÇÕES TURISTICAS LTDA EPP. OBJETIVO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS E TERRESTRES, NACIONAL E INTERNACIONAL. VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 40.000,00
(QUARENTA MIL REAIS). TIPO DE EMPENHO: GLOBAL. VIGÊNCIA: 12 MESES, DE MARÇO DE 2021 A MARÇO DE 2022. MARCOS CARDOSO
RIOS - PRESIDENTE DO CRF/SE.

EXTRATO DO CONTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº04/2017. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DE SERGIPE. CONTRATADA: UNIMED SERGIPE COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO. OBJETIVO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS E HOSPITALARES. VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS). TIPO DE EMPENHO: ESTIMATIVO. VIGÊNCIA:
12 MESES, DE JANEIRO DE 2021 A JANEIRO DE 2022. MARCOS CARDOSO RIOS - PRESIDENTE DO CRF/SE.